KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

N^o 214.

Jutro, ŚŚ. Benigny i Rufina W.

Dnia 6 (18) Sierpnia 1857 Roku.

W dniu onegdajszym o godzinie 10tej z rana, JO. Xiążę *Gorzakow*, NAMIESTNIK Królestwa, raczył wyjechać przez rogatkę Wolską do obozu pod Powązkami, żkąd po odbytem Nabożeństwie udał się na paradę wojskową do obozu pod Bielanami, a o godzinie w pół do 2giej po południu, powrócił raczył przez rogatkę Marymontską do Warszawy.